

Murerforretning Johnni Gregersen ApS - Holger Slots Eftf.

Klokkehøj 11

6630 Rødding

CVR-nr. 29199051

Årsrapport

01-05-2016 - 30-04-2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-09-2017



Johnny Gregersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murerforretning Johnni Gregersen ApS - Holger Slots Eftf. Klokkehøj 11 6630 Rødding
CVR-nr.	29199051
Stiftelsesdato	05-12-2005
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-05-2016 - 30-04-2017
Direktion	Johnni Gregersen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisions aktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2016 - 30-04-2017 udviser et resultat på kr. 83.834, og selskabets balance pr. 30-04-2017 udviser en balancesum på kr. 173.741, og en egenkapital på kr. -317.038.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabets fortsatte drift er helt afhængig af den fremtidige udvikling og bankens tilsagn om finansiering af driften det kommende år. Ledelsen forventer et sådan tilsagn. Der forventes ikke nyinvesteringer i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		585.351	480.224
Personaleomkostninger		-428.790	-392.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.210	-14.210
Driftsresultat		142.351	73.363
Finansielle omkostninger		-34.869	-38.292
Resultat før skat		107.482	35.071
Skat af årets resultat	1	-23.648	-5.535
Årets resultat		83.834	29.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.834	29.536
Resultatdisponering		83.834	29.536

Balance 30. april 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	2	36.413	50.623
Materielle anlægsaktiver		36.413	50.623
Anlægsaktiver		36.413	50.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.866	11.628
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	12.000
Udskudte skatteaktiver		117.462	141.110
Tilgodehavender		137.328	164.738
Omsætningsaktiver		137.328	164.738
Aktiver		173.741	215.361

Balance 30. april 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-442.038	-525.871
Egenkapital	3	-317.038	-400.871
Gæld til banker		0	217.546
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		232.506	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	232.506	217.546
Gæld til banker		154.486	247.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.006	43.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.591	52.497
Gæld til virksomhedsdeltagere		10.190	55.131
Kortfristede gældsforpligtelser		258.273	398.686
Gældsforpligtelser		490.779	616.232
Passiver		173.741	215.361
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	23.648	5.535
	23.648	5.535
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	71.050	71.050
Kostpris ultimo	71.050	71.050
Af- og nedskrivninger primo	-20.427	-6.217
Årets afskrivninger	-14.210	-14.210
Af- og nedskrivninger ultimo	-34.637	-20.427
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.413	50.623

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-525.871	-400.871
Forslag til årets resultatdisponering		83.833	83.833
	125.000	-442.038	-317.038

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	232.506	96.000	0
	232.506	96.000	0

5. Usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende likviditet.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, ud over almindelig håndværkergarantier for udført arbejde.